

KRYCÍ LIST

(Prosím o vyplnění formuláře a přiložení kopie platného výpisu z OR, resp. Živnostenského oprávnění)

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA

Obchodní jméno firmy:	KB TERM s.r.o.
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ):	Karlická 465 Lety u Dobřichovic 252 29
IČO:	27142141
DIČ:	CZ27142141
Číslo účtu/ kód banky:	88018319/0800
Název banky:	Česká Spořitelna
Pobočka banky:	
Jednatel společnosti:	Karel Bartoš
Kontaktní osoba:	
Telefon/ mobil:	
E-mail:	
Poznámka:	

KRYCÍ LIST k VZ ID č. 2300668	
Název VZMR:	Havárie stacionárního ohříváče vody v 7.86 budovy Orlická.
Místo plnění:	Objekt VZP ČR Praha: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
Celková cena bez DPH:	299900,-
DPH 21%:	62979,-
Celková cena včetně DPH:	362879,-
Celková cena u neplátce DPH:	362879,-
Platnost nabídky:	minimálně 6 měsíců
Záruka na dílo:	60 měsíců
Splatnost faktury:	30 dnů od doručení
Korespondenční adresa: (v případě, že se liší od sídla firmy)	

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR.

Poznámka:

Potvrzujeme správnost a platnost všech výše uvedených informací.

12.11.2025

datum

DATUM: 12. listopad 2025
SOUB: nab_VZPorlicka_IR

Příjemce:

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR

Orlická 2022, Praha 3
tel: [REDACTED]

AKCE: Výměna plynového ohřívače v administrativní centrále VZP - budova B, 7. NP

PR	STAV	DATUM DODÁNÍ	ZPŮSOB DODÁNÍ	FRANKO MÍSTO	PLATNOST
	nabídka	po 14.11.2025	zajistí dodavatel	ká 2020/4, 130 00 Vlnoh	do 12/2025

KS	POPIS	JEDNOTKOVÁ CENA	ČÁSTKA
	Výměna ohřívače vody za kondenzační		
1	Kondenzační ohřívač vody Quantum Q7-IR-32-285	169 999,00 Kč	169 999,00 Kč
1	Expanzní nádoba ACS CE 16	1 357,00 Kč	1 357,00 Kč
1	Ventil pro expanzní nádobu M/F, 3/4" s vypouštěním	628,00 Kč	628,00 Kč
2	Šroubení propojovací SV/TV	448,00 Kč	896,00 Kč
3	Ventil kulový 1"	701,00 Kč	2 103,00 Kč
1	Zpětná klapka 1"	691,00 Kč	691,00 Kč
2	Pojišťovací ventil 8bar 1"	808,00 Kč	1 616,00 Kč
1	Termomanometr střední	885,00 Kč	885,00 Kč
1	Trubní materiál PPR 32 a 40 vč. Cu tvarovek a přechodů, soubor	18 400,00 Kč	18 400,00 Kč
1	Cirkulační čerpadlo pro TUV 1"	5 447,00 Kč	5 447,00 Kč
2	Mosazné šroubení 1" s kulovým uzávěrem	508,00 Kč	1 016,00 Kč
1	Propojovací flex nerez propojení plyn 3/4 - 3/4" 2m	2 878,00 Kč	2 878,00 Kč
1	HT 40 odvod kondenzátu soubor	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
1	Demontáž stávajícího ohřívače vč. odvozu a likvidace	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
1	Montáž nového boileru na místo stávajícího ohřívače	24 650,00 Kč	24 650,00 Kč
1	Komínkové úkony a materiál, kolena, vložky DN 60 a 80 a ukončení	38 360,00 Kč	38 360,00 Kč
1	Komínová redukce koncentrická 80/125 - 60/100	872,00 Kč	872,00 Kč
1	Uvedení kondenzačního boileru do provozu, kontrola funkčnosti	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
1	Drobný montážní a pomocný materiál	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
2	Dopravní náklady montážní a servisní pracovníci	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Ostatní práce související s instalací		
1	Revize spalňových cest	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
1	Revize elektroinstalací nutných k zprovoznění ohřívače	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
	Pro cenovou nabídku vycházíme z prohlídky místa instalace, bez zpracované PD a jiných zadání. V případě že stávající prvky instalace nebude možno použít, vyhrazuje si zhotovitel právo na úpravu ceny.		
	Cena za dílo celkem		299 900,00 Kč
	DPH 21%		62 979,00 Kč
	Celkem cena za dílo vč. DPH		362 879,00 Kč